



ORDEN DE COMPRA N° 00000824/2025

Señores : LONZA CENTRO FERRETERO VALLENAR SPA RUT N° 077482213-5
 Dirección :
 Fono :
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
3.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	cerradura (IMV100525) - OBS: 3 CERRADURA SOBREPONER	\$10,680.67	\$32,042.01
4.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	cerradura para puerta (IMV0001) - OBS: 1 CERRADURA TUBULA	\$8,100.84	\$32,403.36
20.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	disco corte 4 1/2 (IMV1150) - OBS: 20 DISCO CORTE 4.1/2X1	\$621.85	\$12,437.00
1.000	LITROS	215-22-04-010-001-000	esmalte sintetico verde trebol (IMV4464) - OBS: 1 GALON ESMAL	\$21,672.27	\$21,672.27
1.000	KILO	215-22-04-010-001-000	electrodo 6010-3/32 (IMV4016) - OBS: 1 ELECTRODO 6010 3/32	\$6,252.10	\$6,252.10
				SUB TOTAL:	\$104,807
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$104,807
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19% \$19,913.
				TOTAL:	\$124,720

SON: Ciento veinticuatro mil setecientos veinte pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE TRANSITO, DIRECCION, GABINETE PSICOTECNICO
 OBSERVACION : ODP 329 DPTO TRANSITO, PARA SER UTILIZADO EN LA DIRECCION DE TRANSITO MEJORAMIENTO DE BALCON Y CAMBIO DE CHAPAS EN MAL ESTADO.
 ID Chile-Compra :

 FIRMA
 Jefe Adquisiciones

 VB DIRECTOR
 Finanzas / Presupuesto

 RECIBI
 Conforme